PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA : 06/02/2019
TRANSVERSALIDAD DE LA PERSPECTIVA DE GENERO 9

Informe de cierre de avance fisico-financiero

DATOS GENERALES

Monto aprobado

Periodo de ejecucién del proyecto
$ 9,000,000.00 2018-04-03 1

AVANCE FiSICO FINANCIERO

Eje Temaético
Acciones para la igualdad entre mujeres y hombres
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Asuncién Ocotlan

sririd I

Meta concluida

: i\?ionto elercido
desglosado

Monto
ejercido

Cosolapa Meta concluida $0.00
Eloxochitlan de Flores Magén Meta concluida $0.00
Huautepec Meta concluida $ 0.00
Huautla de Jiménez Meta concluida $0.00
Magdalena Pefiasco Meta concluida $0.00
San Bartolomé Ayautla Meta concluida $ 0.00
San Bartolomé Quialana Meta concluida $0.00
San Jer6nimo Tecéatl Meta concluida $ 0.00
San Juan Bautista Tuxtepec Meta concluida $ 0.00
San Lucas Zoquiapam Meta concluida $0.00
San Marcial Ozolotepec Meta concluida $ 0.00
San Mateo Yoloxochitlan Meta concluida $0.00
Realizar San Melchor Betaza Meta concluida $ 0.00
jornada de
ofe¢a_de San Pedro Amuzgos Meta concluida $ 0.00
65.MT | S€rvicios | 0.00 $0.00 |$0.00
para las San Pedro y San Pablo Ayutla Meta concluida $ 0.00
{r;’:lueres San Simén Zahuatlén Meta concluida $0.00
Rk Santa Catarina Juquila Meta concluida $ 0.00
Santa Cruz Zenzontepec Meta concluida $ 0.00
Santa Inés Yatzeche Meta concluida $ 0.00
Santa Marifa la Asuncién Meta concluida $ 0.00
Santa Marfa Teopoxco Meta concluida $ 0.00
Santa Marfa Tepantlali Meta concluida $ 0.00
Santiago Juxtlahuaca Meta concluida $ 0.00
Santiago Textitldn Meta concluida $0.00
Santiago Tlazoyaltepec Meta concluida $ 0.00
gi{lzlaar::oTututepec de Melchor Meta concluida $0.00
Reforma de Pineda Meta concluida $ 0.00
San Juan Bautista Cuicatlin Meta concluida $ 0.00
Tamazuldpam del Espiritu Santo | Meta concluida $ 0.00
Total | $0.00 | 50,0




DSTIVIO NaGIOA 0 Lo s

Eje Tematico

Fortalecimiento Institucional

BT

Operacién
del Modelo
de los
Centros
para el
Desarrollo
de las
Mujeres

64.MT

Asuncién Ocotlan

Meta concluida

Huautepec

Meta concluida

San Bartolomé Ayautla

Meta concluida

San Juan Bautista Tuxtepec

Meta concluida

San Lucas Zoquidpam

Meta concluida

San Melchor Betaza

Meta concluida

Santa Catarina Juquila

Meta concluida

San Pedro y San Pablo Ayutla

Meta concluida

Santa Maria Tepantlali

Meta concluida

Santiago Tlazoyaltepec

Meta concluida

Villa de Tututepec de
Melchor Ocampo

Meta concluida

Santiago Juxtlahuaca

Meta concluida

Santa Marfa la Asuncién

Meta concluida

Santa Cruz Zenzontepec

Meta concluida

San Simén Zahuatlan

Meta concluida

San Pedro Amuzgos

Meta concluida

San Marcial Ozolotepec

Meta concluida

San Bartolomé Quialana

Meta concluida

Magdalena Pefiasco

Meta concluida

Cosolapa

Meta concluida

Huautla de Jiménez

Meta concluida

Eloxochitlan de Flores Mag6n

Meta concluida

San Jerénimo Tecéatl

Meta concluida

San Mateo Yoloxochitlan

Meta concluida

Santa Inés Yatzeche

Meta concluida

Santa Maria Teopoxco

Meta concluida

Santiago Textitlan

Meta concluida

Reforma de Pineda

Meta concluida

San Juan Bautista Cuicatlan

Meta concluida

Tamazuldpam del Espiritu
Santo

Meta concluida

$ 8,370,000.00

$ 279,000.00

$ 279,000.00

$ 279,000.00

$279,000.00

$279,000.00

$ 279,000.00

$ 279,000.00

$279,000.00

$279,000.00

$ 279,000.00

$279,000.00

$ 279,000.00

$279,000.00

$279,000.00

$ 279,000.00

$279,000.00

$ 279,000.00

$279,000.00

$ 278,999.99

$ 279,000.00

$ 279,000.00

$ 279,000.00

$ 279,000.00

$ 279,000.00

$ 279,000.00

$ 279,000.00

$ 279,000.00

$278,999.99

$279,000.00

Monto-ejercido

$ 8,369,999,98

$ 0.02

AR g
©8,370,000.00

| $8.3609,999.98 |




ALNAVIAVN LN

OVl W el e =
o Pt iz - TSTIVIONRCONALDE S MRS

~ e-Transversalid ad 2019

GASTOS DE COORDINACION Y SEGUIMIENTO DEL PROYECTO

San Pedro y San Pablo Ayutla
San Juan Bautista Cuicatlan $ 683.83
Asuncion Ocotlan $ 374.82
San Bartolomé Quialana $ 394.82
Santa Inés Yatzeche $ 381.83
Tamazuldpam del Espiritu Santo $ 689.86
Santiago Textitlan $ 3,369.82
Santa Cruz Zenzontepec $ 5,289.82
Santa Catarina Juquila $ 1,419.82
giél:nspeoTututepec de Melchor $ 1,839.82
Magdalena Pefiasco $ 3,124.56
San Pedro Amuzgos $ 1,340.60
Santiago Juxtlahuaca $ 924.64
Reforma de Pineda $ 1,419.84
1 [ Alimentacion | 53N Simén Zahuatlan $ 33,000.00 | % 2,943.83 $32,999.01 |$ 0.99
San Marcial Ozolotepec $ 2,719.82
San Juan Bautista Tuxtepec $ 1,623.83
San Melchor Betaza $ 719.82
Santa Maria Tepantlali $ 379.82 I -
Cosolapa $ 219.82
Eloxochitlan de Flores Magén $ 219.82
Huautepec $ 219.82
Huautla de Jiménez $ 219,82
San Bartolomé Ayautla $ 219.82
San Jer6nimo Tecdatl $ 219.82
San Lucas Zoquidpam $ 219.82
San Mateo Yoloxochitlan $ 219.82
Santa Maria la Asuncién $ 219,82
Santa Maria Teopoxco $ 219.80
Santiago Tlazoyaltepec $ 219.82
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Papeleria y
Gtiles de
oficina

Asuncién Ocotlan

Cosolapa

Eloxochitldn de Flores Magén

Huautepec

Huautla de Jiménez

Magdalena Pefiasco

San Bartolomé Ayautla

San Bartolomé Quialana

San Jerénimo Tecéatl

San Juan Bautista Tuxtepec

San Lucas Zoquidpam

San Marcial Ozolotepec

San Mateo Yoloxochitlan

San Melchor Betaza

San Pedro Amuzgos

San Pedro y San Pablo Ayutla

San Simén Zahuatlan

Santa Catarina Jugquila

Santa Cruz Zenzontepec

Santa Inés Yatzeche

Santa Marfa la Asuncién

Santa Marfa Teopoxco

Santa Maria Tepantlali

Santiago Juxtlahuaca

Santiago Textitlan

Santiago Tlazoyaltepec

Villa de Tututepec de Melchor
Ocampo

Reforma de Pineda

San Juan Bautista Cuicatlan

Tamazuldpam del Espiritu Santo

$ 8,559,

$ 8,559,

$ 8,559

.78

$ 8,559,

78

$ 8,559,

78

8,559,

78

78

$
$ 8,559,
$

8,559,

78

$ 8,559,

78

$ 8,559,

78

$ 8,559.

78

$ 8,559

.78

$ 8,559.

78

$ 8,559

.78

$ 256,830.00

$ 8,559.

78

8,559,

78

$
$ 8,559,

78

$ 8,559,

78

$ 8,559,

78

$ 8,559,

78

$ 8,559,

78

$ 8,559

.78

$ 8,559

.78

$ 8,558,

92

$ 8,559,

78

$ 8,559,

73

$ 8,559

.80

$ 8,560,

87

$ 8,559,

80

Monto

$ 256,793.62

|t ~ - Monto por
& —elercido |

ejercer

$ 36.38

=l
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Asuncién Ocotlan $ 5,373.00

Cosolapa $ 5,373.00
Eloxochitlan de Flores Magén $ 5,373.00
Huautepec $ 5,373.00
Huautla de Jiménez $ 5,373.00
Magdalena Pefiasco $ 5,373.00
San Bartolomé Ayautla $ 5,373.00
San Bartolomé Quialana $ 5,373.00
San Jerénimo Tecéatl $ 5,373.00
San Juan Bautista Tuxtepec $ 5,373.00
San Lucas Zoquidpam $ 5,373.00
San Marcial Ozolotepec $ 5,373.00
San Mateo Yoloxochitlan $ 5,373.00
San Melchor Betaza $ 5,373.00
San Pedro Amuzgos $ 5,373.00
3 | Cartucho San Pedro y San Pablo Ayutla $ 161,220.00 $ 5,373.00 $ 161,196.50 | $ 23.50
San Simén Zahuatlan $ 5,373.00
Santa Catarina Juquila $ 5,373.00
Santa Cruz Zenzontepec $ 5,373.00
Santa Inés Yatzeche $ 5,373.00 "}-.,
Santa Maria la Asuncion $ 5,373.00 (
Santa Maria Teopoxco $ 5,373.84
Santa Marfa Tepantlali $ 5,373.00
Santiago Juxtlahuaca $ 5,373.00
Santiago Textitlan $ 5,374.00
Santiago Tlazoyaltepec $ 5,375.00
gﬂlaanc‘i:OTututepec de Melchor $ 5.373.00
Reforma de Pineda $ 5,378.00
San Juan Bautista Cuicatlan $ 5,373.00
Tamazuldpam del Espiritu Santo $ 5,370.66
San Simén Zahuatlan $ 178.00
4 | Caseta $ 3,000.00 $ 208.00 $ 2,792.00

San Pedro y San Pablo Ayutla $ 30.00
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Eloxochitldn de Flores Magén $ 10,000.00
Huautepec $ 10,000,00
San Pedro y San Pablo Ayutla $ 7,756.48
Santiago Textitlan $ 4,016.38
Santa Catarina Juquila $ 4,029.38
gglaan(‘i;oTututepec de Melchor $ 4,273.51
San Pedro Amuzgos $ 4,639.38
San Simén Zahuatlan $ 5,029.38
Magdalena Pefiasco $ 3,229.38
San Juan Bautista Tuxtepec $ 6,929.44
San Melchor Betaza $ 4,779.59
San Marcial Ozolotepec $ 4,429.38
Asuncién Ocotlan $ 2,729.38
San Bartolomé Quialana $ 2,729.38
5 | Liio Santa Inés Yatzeche $ 140,000.00 | ¥ 2,729.38 $ 140,000.00 | § 0.00
Santiago Juxtlahuaca $ 6,729.38
San Juan Bautista Cuicatlin $ 6,459.00
Cosolapa $ 6,229,38
Huautla de Jiménez $ 3,329.38 2
San Bartolomé Ayautla $ 3,729.38 d
San Jerénimo Tecéatl $ 3,229.38
San Lucas Zoquidpam $ 3,229.38
San Mateo Yoloxochitlan $ 3,429.38
Santa Cruz Zenzontepec $ 2,729.38
Santa Marfa la Asuncién $ 2,729.38
Santa Marfa Teopoxco $ 3,229.38
Santa Marfa Tepantlali $ 2,729.38
Santiago Tlazoyaltepec $ 3,229.38
Reforma de Pineda $ 4,729.30
Tamazuldpam del Espiritu Santo $ 6,958.70
6 | Guia $ 3,000.00 $ 0.00 $ 3,000.00
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$ 750.00

desglosado

S TRy g e
‘Monto efereido

Monta
ejercido

Monto'por 4
ejarcer il

San Pedro y San Pablo Ayutla $ 500.00
Santa Catarina Juquila $ 3,050.00
Hospedaje | Santa Cruz Zenzontepec $ 16,000.00 | 7,497.00 $ 15,607.15 | s 392.85
Villa de Tututepec de Melchor
Ocampo $ 2,117.65
San Jerénimo Tecéat| $ 800.00
San Pedro Amuzgos $ 892,50
o




ALNUVIVILINGD
L e et L 0 13
S (INSTATTO NACIONAL OF 148 Mutmaia

Materiales
Impresos
para IMM

() ()
d 00300
AL

Asuncion Ocotlan

Cosolapa

Eloxochitlan de Flores Magén

Huautepec

Huautla de Jiménez

Magdalena Pefasco

San Bartolomé Ayautla

San Bartolomé Quialana

San Jer6nimo Tecéatl

San Juan Bautista Tuxtepec

San Lucas Zoquidpam

San Marcial Ozolotepec

San Mateo Yoloxochitlan

San Melchor Betaza

San Pedro Amuzgos

San Pedro y San Pablo Ayutla

San Simén Zahuatlan

Santa Catarina Juquila

Santa Cruz Zenzontepec

Santa Inés Yatzeche

Santa Marfa la Asuncién

Santa Marfa Teopoxco

Santa Maria Tepantlali

Santiago Juxtlahuaca

Santiago Textitlan

Santiago Tlazoyaltepec

Villa de Tututepec de Melchor
Ocampo

Reforma de Pineda

San Juan Bautista Cuicatlan

Tamazuldpam del Espiritu Santo

231

(Lele L0
UESTIOSgd0

.66

231

.66

231

.66

231,

66

231

.66

231

.66

231.

66

231

66

231

66

231

.66

231

.66

231.

66

231.

66

231.

66

231.

66

$ 6,950.00

231.

66

231

.66

231,

66

231,

66

231.

66

231

.66

231

.66

231,

66

231.

66

231.

66

231.

66

231,

66

$

231.

32

$

232

.26

$ 231.60

$ 6,950.00

$ 0.00

rf.*\
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San Bartolomé Quialana $ 540.00
San Pedro Amuzgos $ 591.99
Transporte San Pedro y San Pablo Ayutla $ 695.00
B e —— $5.805.74 |5 450.00 $4,486.99 [ 1,408.75
Facturable ) [ g2 ta Marls Tepantlali $ 1,470.00
Santiago Juxtlahuaca $ 230.00
Tamazuldpam del Espfritu Santo $ 510.00

4
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félonro 3 Mori"txc_;' por}
B e L ey
San Jerénimo Tecdatl 476.82
Magdalena Pefiasco $ 356.80
Asuncién Ocotlan $ 116.80
Cosolapa $ 116.80
Eloxochitldn de Flores Magén $ 116.80
Huautepec $ 116.80
Huautla de Jiménez $ 116.80
San Bartolomé Ayautla $ 116.80
San Bartolomé Quialana $ 116.80
San Juan Bautista Tuxtepec $ 116.80
San Lucas Zoquidpam $ 116.80
San Marcial Ozolotepec $ 116.80
San Mateo Yoloxochitlan $ 116.80
San Melchor Betaza $ 116.80
San Pedro Amuzgos $ 116.80
10 PJ;?}SUMEFE San Pedroy San Pablo Ayutla | ¥ 4:104.26 [T T $4.104.26 |4 6j60
San Simén Zahuatlan $ 116.82
Santa Catarina Juquila $ 116.82
Santa Cruz Zenzontepec $ 116.82
Santa Inés Yatzeche $ 116.80
Santa Marfa la Asuncién $ 116.82
Santa Marfa Teopoxco $ 116.82
Santa Maria Tepantlali $ 116.82
Santiago Juxtlahuaca $ 116.82
Santiago Textitlan $ 116.80
Santiago Tlazoyaltepec $ 116.82
gi{!?ﬂ?:oTututepec de Melchor $ 116.82
Reforma de Pineda $ 116.82
San Juan Bautista Cuicatlan $ 116.82
Tamazulapam del Espfritu Santo $ 116.82
Total sse,aaa.ag $.622,345/53 ”622,345?_.';3.;?'? g
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completa; que conozco las disposiciones establecidas en e/ Acuerdo por el que se emiten las Reglas de
Operacién del Programa de Fortalecimiento a la Transversalidad de /a Perspectiva de Género, para el
ejercicio fiscal 2019, respecto a la Auditoria, Control y Seguimiento del Programa, proyectos Y recursos, Que
he lefdo el p&rrafo donde se sefiala que "...1as instancias de auditoria y control, en el dmbito de sus
respectivas competencias, podran promover |a aplicacidn de las sanciones correspondientes con fundamento
en la Ley Federal de Responsabilidades Administrativas de los Servidores Publicos".

ATENTAMENTE,

\
( \_/’ \“\JKJ\{-’:/—\]

]

Titular la instancia
Ana Isabel Vasquez Colmenares Guzmaéan




